TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 468/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

(v/v quy định học phần Thực tập tốt nghiệp, Thực tập kỹ sư 1,2 khóa 11DH)

  Căn cứ theo Thông báo số 454/TB-KCNTP  ngày 22 tháng 3 năm 2023 về việc

Triển khai kế hoạch Thực tập tốt nghiệp cho sinh viên khóa 11DH;

  Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo đến sinh viên khóa 11DHTP, 11DHCBTS,

11DHDB về quy định khi thực hiện học phần Thực tập tốt nghiệp, Thực tập kỹ sư 1,2, cụ

thể như sau:

  - Thời lượng Thực tập tốt nghiệp: tối thiếu 12 ngày làm việc (8 tiếng/ngày) – thời

gian thực tập từ ngày 3/7/2023 – 30/11/2023;

  - Thời lượng Thực tập kỹ sư 1,2: tối thiểu 45 ngày làm việc (8 tiếng/ngày) – thời

gian thực tập cụ thể sẽ thông báo khi triển khai học phần

  - Sinh viên được phân công giảng viên hướng dẫn trước khi đi thực tập và thực

hiện theo đúng đề cương thực tập dưới sự theo dõi của giảng viên hướng dẫn và cán bộ

hướng dẫn tại đơn vị thực tập;

  - Sinh viên có nhiệm vụ ghi chép lại quá trình thực tập hằng ngày vào nhật ký thực

tập và phải có sự xác nhận của cán bộ hướng dẫn/quản lý tại đơn vị thực tập (SV liên hệ

văn phòng khoa để mua quyển Nhật ký thực tập);

  - Sinh viên tự xin đơn vị thực tập sẽ được cộng 0,5 điểm vào điểm tổng kết học

phần.

Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy